TỈNH UỶ HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
     Số 760-TB/TU                                        Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 Theo Chương trình công tác của Tỉnh ủy, ngày 21/3/2023, Ban Thường vụ

Tỉnh ủy họp cho ý kiến về sửa đổi, bổ sung một số quy định về phân cấp quản lý

cán bộ, đánh giá sinh hoạt chi bộ và một số nội dung thuộc thẩm quyền (theo Giấy

mời số 487-MH/TU, ngày 16/3/2023 của Tỉnh ủy).

 Nay do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất

điều chỉnh thời gian Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy sang ngày 23/3/2023.

Thành phần, địa điểm và các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 487-

MH/TU.

 Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời theo Giấy mời 487-MH/TU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-03-17T15:32:27+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-03-17T16:08:14+0700